выражаем благодарность

Татьяне Ходанович
Генеральному директору образовательного портала Pharmedu

за экспертную поддержку и выступление на тему "Маркетинг и продвижение
лекарств: трендовые инструменты 2023" на вебинаре "Фармацевтический
маркетинг для производителя ЛП", который состоялся 28.03.23 г. в рамках
деловой программы сообщества производителей лекарств и поставщиков
PharmPRO.

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

С уважением,
Эльвира Барбашова
руководитель PharmPRO